___________________________________________________________________________________
Выписка из Протокола № 460 заседания Правления СРО ААС от 24 июля 2020 г.                       стр. 1 из 5

САМОРЕГУЛИРУЕМАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ АУДИТОРОВ

АССОЦИАЦИЯ «СОДРУЖЕСТВО»
член Международной Федерации Бухгалтеров (IFAC)

(ОГРН 1097799010870, ИНН 7729440813, КПП 772901001)

 119192, г. Москва, Мичуринский проспект, дом 21, корпус 4.

т: +7 (495) 734-22-22, ф: +7 (495) 734-04-22, www.auditor-sro.org, info@auditor-sro.org

Протокол № 462

заседания Правления

Саморегулируемой организации аудиторов

АССОЦИАЦИЯ «СОДРУЖЕСТВО» (СРО ААС)

г. Москва                                                                                                            24 июля 2020 г.

Голосовали:

Члены Правления СРО ААС:

Брюханов М.Ю., Вербицкий В.К., Герасимова А.Р., Голенко В.С., Горячева О.В., Гусаков

В.А., Захарова Е.Ю., Кобозева Н.В., Козырев И.А., Кромин А.Ю., Кузнецов А.П.,

Малофеева Н.А., Михайлович Т.Н., Носова О.А., Перковская Д.В., Рукин В.В., Рыбенко

Г.А., Старовойтова Е.В., Сухова И.А., Токарев И.В., Чая В.Т., Черкасова Н.В.

Итого в голосовании на заседании Правления СРО ААС приняло участие 22 из 34 человек,

что составляет 65% голосов, кворум для принятия решений имеется.

Форма заседания Правления СРО ААС – заочная.

Документы, содержащие сведения о голосовании членов Правления СРО ААС,

принимались до 24 июля 2020 года.

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. О выдаче квалификационных аттестатов аудиторов

2. О приеме в члены СРО ААС

3. О смене статуса члена СРО ААС

4. О восстановлении членства в СРО ААС

5. Об отмене решения Правления о прекращении членства в СРО ААС

6. Об отложении рассмотрения заявления о прекращении членства в СРО ААС

7. О прекращении членства в СРО ААС

Решили:
утвердить повестку дня заседания Правления СРО ААС.

Решение принято единогласно

По первому вопросу

О выдаче квалификационных аттестатов аудиторов

Решили:

1.1. Выдать квалификационный аттестат аудитора (для вновь аттестуемых

аудиторов) 2 аудиторам:

1. Беликова Александра Андреевна;

2. Гандрабур Ольга Георгиевна.

Решение принято единогласно

http://www.auditor-sro.org/

___________________________________________________________________________________
Выписка из Протокола № 460 заседания Правления СРО ААС от 24 июля 2020 г.                       стр. 2 из 5

По второму вопросу

О приеме в члены СРО ААС

Решили:

2.1. Принять в члены СРО ААС 75 аудиторов:

1. Ахмадеева Лена Фаритовна, Республика Башкортостан

2. Бадарина Генриетта Анатольевна, г. Москва

3. Баландина Любовь Сергеевна, г. Москва

4. Бамбина Лариса Анатольевна, Московская область

5. Барышева Татьяна Валентиновна, г. Москва

6. Бахметов Алексей Сергеевич, Московская область

7. Беликова Александра Андреевна, Астраханская область

8. Беликова Галина Викторовна, г. Москва

9. Богомолова Елена Михайловна, Пермский край

10. Бородина Яна Евгеньевна, г. Москва

11. Брусенкова Валентина Викторовна, Удмуртская Республика

12. Ведмецкий Андрей Владимирович, Московская область

13. Волотовская Оксана Анатольевна, г. Москва

14. Гаджиев Гаджи Исмаилович, Республика Дагестан

15. Глюз Елена Петровна, г. Москва

16. Горбач Татьяна Валентиновна, г. Санкт-Петербург

17. Гостева Татьяна Филипповна, Омская область

18. Гуликов Евгений Владимирович, Московская область

19. Денисова Елена Викторовна, г. Москва

20. Дымура Валентина Михайловна, Московская область

21. Еременко Евгения Александровна, г. Москва

22. Жеребилов Александр Игоревич, г. Москва

23. Зайцева Татьяна Геннадиевна, Омская область

24. Зорина Инна Сергеевна, г. Москва

25. Иванов Сергей Михайлович, Московская область

26. Ивахненко Оксана Александровна, Волгоградская область

27. Исхакова Марьям Рустамовна, Республика Татарстан (Татарстан)

28. Карамышева Елена Александровна, г. Москва

29. Кателина Елена Сергеевна, Московская область

30. Кирпина Елена Николаевна, г. Москва

31. Климанов Федор Борисович, г. Москва

32. Коба Наталья Николаевна, Владимирская область

33. Коломыцев Алексей Алексеевич, г. Москва

34. Кондрашкова Наталья Викторовна, г. Москва

35. Константинова Татьяна Эдиановна, г. Москва

36. Костина Ирина Валентиновна, Краснодарский край

37. Кочанова Любовь Владимировна, Тульская область

38. Кошелева Ирина Валерьевна, Нижегородская область

39. Кошолкина Лариса Михайловна, Московская область

40. Кощук Наталья Викторовна, г. Москва

41. Краев Павел Сергеевич, Челябинская область

42. Крестьянинова Елена Ивановна, Пермский край

43. Кротов Константин Анатольевич, Московская область

44. Крупнова Елена Павловна, г. Москва

45. Кузнецова Екатерина Александровна, Московская область

___________________________________________________________________________________
Выписка из Протокола № 460 заседания Правления СРО ААС от 24 июля 2020 г.                       стр. 3 из 5

46. Курносова Елена Леонидовна, Астраханская область

47. Ланскова Лада Анатольевна, г. Санкт-Петербург

48. Лаптев Герман Валерьевич, Республика Башкортостан

49. Лебединцева Ольга Викторовна, г. Санкт-Петербург

50. Леонтьева Татьяна Александровна, г. Москва

51. Линник Инга Владимировна, г. Москва

52. Лыткина Светлана Георгиевна, г. Москва

53. Мелемчук Инна Владимировна, Республика Башкортостан

54. Насыров Руслан Шамильевич, г. Москва

55. Ненахов Сергей Иванович, г. Москва

56. Овдиенко Тимур Алексеевич, г. Москва

57. Окунева Мария Юрьевна, Нижегородская область

58. Орлова Маргарита Владимировна, г. Москва

59. Остроус Кристина Владимировна, г. Москва

60. Песня Оксана Анатольевна, г. Москва

61. Полишко Татьяна Феликсовна, г. Москва

62. Пурисова Ксения Викторовна, Пермский край

63. Романенко Валерий Анатольевич, Ростовская область

64. Рубцова Светлана Владимировна, Самарская область

65. Сальникова Ольга Владимировна, г. Москва

66. Сотников Александр Александрович, Астраханская область

67. Строганова Галина Владимировна, г. Санкт-Петербург

68. Сугоняев Максим Валерьевич, г. Москва

69. Тихонова Вера Евгеньевна, Московская область

70. Умудалиев Буллух Касумович, Республика Дагестан

71. Хадарцев Валерий Мисостович, г. Москва

72. Ханова Тамара Васильевна, Удмуртская Республика

73. Цибуцинина Елена Валерьевна, Свердловская область

74. Черных Оксана Юрьевна, Пермский край

75. Чилачава Надежда Омариевна, г. Москва.

Решение принято единогласно

2.2. Принять в члены СРО ААС 4 индивидуальных аудиторов:

1. Голикова Ольга Александровна, г. Москва;

2. Кондратов Виктор Андреевич, г. Москва;

3. Мартыщенко Ольга Владимировна, Кемеровская область;

4. Масленникова Мария Викторовна, г. Москва.

Решение принято единогласно

2.3. Принять в члены СРО ААС 11 аудиторских организаций:

1. ООО "7 правил", г. Москва;

2. ООО "АБК", г. Москва;

3. ООО "Аудит Карина", г. Москва;

4. ООО "Аудиторская фирма "Паритет", Московская область;

5. ООО "АудитПрофит", г. Москва;

6. ООО "БАУ-Консалт", г. Москва;

7. ООО "Контроллинг", Московская область;

8. ООО "МАРТИ-АУДИТ", г. Москва;

9. ООО НАК "АУДИТ ЦЕНТР", Амурская область;

10. ООО "Профессионалы аудита", г. Москва;

11. ООО аудиторская фирма "Ученый Совет", Новосибирская область.

___________________________________________________________________________________
Выписка из Протокола № 460 заседания Правления СРО ААС от 24 июля 2020 г.                       стр. 4 из 5

Решение принято единогласно

По третьему вопросу

О смене статуса члена СРО ААС

Решили:

3.1. Сменить статус со статуса индивидуального аудитора на статус аудитора 1

аудитора:

1. Клишина Надежда Ивановна, ОРНЗ 21606082503.

Решение принято единогласно

3.2. Изменить статус аудитора на статус индивидуального аудитора 1 аудитора:

1. Абальмасова Яна Викторовна, ОРНЗ 21606091345.

Решение принято единогласно

По четвертому вопросу

О восстановлении членства в СРО ААС

Решили:

4.1. Восстановить членство в СРО ААС с 26.07.2020 года в связи с окончанием срока

приостановления членства 1 аудиторской организации:

1. ООО «Иваудит», ОРНЗ 12006079615.

Решение принято единогласно

4.2. Восстановить членство в СРО ААС в связи с устранением нарушения

(несоблюдение о требования о прохождении внешнего контроля качества работы) 1

индивидуального аудитора:

1. Савинская Анна Аркадьевна, ОРНЗ 21206075714.

Решение принято единогласно

По пятому вопросу

Об отмене решения Правления о прекращении членства в СРО ААС

Решили:

5.1. В связи с технической ошибкой отменить решение Правления СРО ААС от

30.06.2020 г. (протокол Правления № 458) о прекращении членства в качестве меры

дисциплинарного воздействия с 11.07.2020 г. и восстановить членство в СРО ААС 1

аудиторской организации:

1. ООО КАФ «Аудит-Консалтинг», ОРНЗ 10206018843

Решение принято единогласно

По шестому вопросу

Об отложении рассмотрения заявления о прекращении членства в СРО ААС

Решили:

6.1. Отложить рассмотрение заявления о прекращении членства в СРО ААС 1

аудиторской организации на основании п.10.4.2. Положения о членстве СРО ААС:

1. ООО «Консалтинговый Центр «ЭКАУНТ и П», ОРНЗ 11706056616.

Решение принято единогласно

По седьмому вопросу

___________________________________________________________________________________
Выписка из Протокола № 460 заседания Правления СРО ААС от 24 июля 2020 г.                       стр. 5 из 5

О прекращении членства в СРО ААС

Решили:

7.1. Прекратить членство в СРО ААС на основании поданного заявления 4

аудиторских организаций:

1.  ООО Консультационная Компания «Джи Ти Ви Консалтинг», ОРНЗ 10406020757;

2.  ООО «ДБГ Аудит», ОРНЗ 11906025524;

3.  ООО «Аудиторская фирма «Интеллект СЛК», ОРНЗ 12006010901;

4. ООО «Аудит Групп», ОРНЗ 11606011650.

Решение принято единогласно

7.2. Прекратить членство в СРО ААС в связи с реорганизацией юридического лица в

форме выделения из него другого юридического лица 1 аудиторской организации:

1. ООО «ТАЦ», ОРНЗ 12006093431.

Решение принято единогласно

7.3. Прекратить членство в СРО ААС по Предписанию Федерального казначейства

по г. Санкт-Петербургу № 72-25-08/6698 от 22.07.2020 года 1 аудиторской

организации:

1. ООО «ТАНДЕМ», ОРНЗ 11206043550.

Решение принято единогласно

7.4. Прекратить членство в СРО ААС в связи со смертью 1 аудитора:

1. Веряскина Людмила Петровна, ОРНЗ 22006022073.

Решение принято единогласно

Подсчет голосов проводился секретарем Правления СРО ААС Носовой О.А.

Подписи:

Председатель Правления СРО ААС _______________________ И.А. Козырев

Секретарь Правления СРО ААС      ______________________ О.А. Носова